DATOS GENERALES:

’ .

SIMEC ACERO, S. A. DE C.V.

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

SCN008

REMISION: 0106035-1

12.040 TONS

TRANSPORTES JIMENEZ

FECHA/HORA: 25/10/16 21:13:14
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 023937 CONTRA 24514
PRODUCTO: SOLERA 2X1/2" 50.8X12.7MM  GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE:
PESO TEORICO PRODUCTO: 5.060 XGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10

ANALISIS QUIMICOS:

322624 .0070

.0280  .0290  .1600  .2500 .0170 .230 .070 .1

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA

TERMINADO:

322624

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

LIMITE ESFUERZO CHARPY
ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH (J)
(LB/IN2) (LB/IN2) (%) PROMEDIO
50,201 71,635 27
CHARPY
V-NOTCH (LB/FT)
PROMEDIO

001 730 001 0010
CHARPY CHARPY
V-NOTCH (J) V-NOTCH

T2 T3 TEMP C
CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH
T2 T3 TEMP F

322624 SQJ06519  SQJ06520 SQJ06523 SQU06524 SQJ06525 SQU06526
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